

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

11553 *Resolución de 15 de septiembre de 2017, de la Universitat de València, por la que se corrigen errores en la de 7 de julio de 2017, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertidos errores en el anexo I de la resolución de 7 de julio de 2017 de la Universitat de València, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, publicadas en el «Boletín Oficial del Estado» número 163, de fecha 10 de julio de 2017, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página 59394, código plaza 3/2017, donde dice: «Número plaza/s: 6551», debe decir: «Número plaza/s: 6561».

En la página 59434, código plaza 90/2017, número plaza/s: 6584, donde dice: «Secretario/a: Germán Orón Moratal, C.U. Universitat de València», debe decir: «Secretario/a: Germán Orón Moratal, C.U. Universitat Jaume I de Castelló».

Valencia, 15 de septiembre de 2017.–El Rector, Esteban Jesús Morcillo Sánchez.